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FYI

Van: IEEE JEN @denederiandseggz.nl>
Verzonden:

iriceg 119 maart 2021 15:28

an SIE or.

Onderwerp: RE: voorrang bij

C

COVID-19 vaccinatie voor clozapinegebruikers ?

Helde JERR ik krijg helaas maar geen antwoord. Ga het nogmaals vragen.

Met vriendelijke groet,

de
Nederlandse

ggz

5.1.2e

M 5.1.2e

BEY cenederiandseggenl
www.denederlandseggz.nl

van: JEN vn.»
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 21:59

Aan: 51 denederlandseggz.nl>

Onderwerp: RE: voorrang bij COVID-19 vaccinatie voor clozapinegebruikers ?

Hi:

1271798

Het is aan VWS om aan te geven of een “nieuwe” groep toegevoegd kan/mag worden. Zij zullen dit signaal met de

gezondheidsraad moeten bespreken.

3sz

Van: JERE @denederlandseggz.n I>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 15:58

cm.EE EEC



1271798

Onderwerp: RE: voorrang bij COVID-19 vaccinatie voor clozapinegebruikers ?

Hallo allen,

lk vroeg vorige week naar de stand van zaken bij het beoordelen van het verzoek of een kwetsbare groep kan worden toegevoegd

aan de groep die vanwege een ‘medische indicatie’ met voorrang wordt gevaccineerd.

Jullie vertelde weer een week eerder dat dit zou worden beoordeeld.

Noord Holland Noord heeft inmiddels ook bijgevoegde brief gestuurd aan NLggz en aan VWS.

Hebben jullie hierover al uitsluitsel? Wat kunnen we melden?

Met vriendelijke groet,

e

Nederlandse

ggz

5.1.2e

M 5.1.2e

BER edenederiandseggznl
www.denederlandseggz.nl
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